
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3503

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:22:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2017

N° do Processo: 80

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2017 13:39:21

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 13:39:21

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 13:39:21

Data da Disputa/Horário:07/11/2017 13:39:21

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2017 - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de coleta de transporte e destinação final dos resíduos sólidos e serviços
de saúde (RSSS) dos grupos ´´A´´, ´´B´´ e ´´E´´ definidos na resolução CONAMA 358/2005 e
atualizações posteriores.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2017 - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de coleta de transporte e destinação final dos resíduos sólidos e serviços
de saúde (RSSS) dos grupos ´´A´´, ´´B´´ e ´´E´´ definidos na resolução CONAMA 358/2005 e
atualizações posteriores.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2017 16:20:20ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/201... Baixar

07/11/2017 13:39:21Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3503/edital-do-pregao-presencial-n-0802017-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-coleta-de-transporte-e-destinacao-final-dos-residuos-solidos-e-servicos-de-saude-rsss-dos-grupos-a-b-e-e-definidos-na-resolucao-conama-3582005-e-atualizacoes-posteriores/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171114162020.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171107133921.pdf

